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E-Mail Telefon Fax Mobil
Medizinischer Support service@hairfree.com

Technischer Support technik@hairfree.com 061 51 - 95 10 - 159 061 51 - 95 10 - 222 01 77 - 757 12 00

hairfree Academy academy@hairfree.com 061 51 - 95 10 - 222

Marketing Support Lukas Duzy lukas.duzy@beauty-code.de 061 51 – 95 10 - 115 061 51 - 95 10 - 222 0170 - 529 99 91

Partnerbetreuung partnerbetreuung@hairfree.com 061 51 - 95 10 - 139 061 51 - 95 10 - 222

Grafik & Layouts Michael Erbe partnerbetreuung@hairfree.com 032 12 - 138 56 97 01 78 - 142 12 40

Ladenbau Chris Kettern partnerbetreuung@hairfree.com 01 63 - 757 15 00

Koop.-partner-Betreuung 
Fitness First

partnerbetreuung@hairfree.com

hera Support hera@hairfree.com

E-Mail Telefon Fax
Steuer und Buchhaltung Stefan Kirsch s.kirsch@kirsch-jaeger.de 062 58 - 930 20

Versicherungen Timo Kutschke timo.kutschke@martens-prahl.de 04 51 - 289 94 25 04 51 - 289 9 4 11 25

Rechtliche Fragen Ulrich Schumacher ulrich.schumacher@team.hairfree.com 067 21 - 49 56 12 067 21 - 98 40 05

Finanzierung Andreas Beisiegel a.beisiegel@consulting.hairfree.com 06 71 - 48 36 59 83 06 71 - 48 36 89 00

Personalakquise http://printshop.hairfree.eu

Promotion-Mitarbeiter Akquise www.promotionbasis.de

Kennst Du Einen Nadine Hatteh nadine.hatteh@KennstDuEinen.de

Proaesthetic Rainer Uebing r.uebing@proaesthetic.de 062 21 – 646 10 062 21 – 646 20

E-Mail Telefon Fax Mobil
Jens Hilbert jens.hilbert@hairfree.com 061 51 - 95 10 - 0 061 51 - 95 10 - 222

Chris Kettern chris.kettern@hairfree.com 061 51 - 95 10 - 184 061 51 - 95 10 - 222 01 63 - 757 15 00

Mathias Dehe mathias.dehe@hairfree.com 061 51 - 95 10 - 113 061 51 - 95 10 - 222 01 71 - 330 30 02

E-Mail Telefon Fax
Christine Heller christine.heller@hairfree.com 061 51 - 95 10 - 0 061 51 -  95 10 - 222

Academy Darmstadt                                                               An Seminartagen Tel. Nr. 061 51  - 95 10 - 172

Link
Webshop http://service.hairfree.eu/shop.php

Onlinekalender http://kalender.hairfree.eu

Anzeigenshop http://printshop.hairfree.eu

Dokumentendownload http://service.hairfree.eu

hera https://hera.hairfree.com

Wichtige Kontaktdaten

Weitere Dienstleister

Geschäftsleitung hairfree GmbH

Geschäftsleitung hairfree Academy

Wichtige Links
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